JIS符号
不可制作。
06 FL No.6AFPV
主要特点
● 是最适合气缸防坠落、中间停止的紧凑阀。
● 小巧、轻盈
与本公司以往产品相比，体积比平均为75%、重量比平均为
50%，实现了小型轻量化。
● 丰富的口径种类
口径M5～R1/2的系列可直接安装到气缸上。
型号表示方法
使用示例
● 用于气缸防坠落回路
● 用于气缸中间停止回路
规格
项   目 FPV-M5 FPV-6A FPV-8A FPV-10A FPV-15A
配管口径 M5 R1/8 R1/4 R3/8 R1/2
主侧适用气管外径 φ6 φ6 φ8 Rc1/8 φ6 φ8 Rc1/4 φ8 φ10 Rc3/8 φ10 φ12 Rc1/2
先导侧适用气管外径 φ4 M5 φ4 M5 φ4 Rc1/8 φ4 Rc1/8
使用流体 压缩空气
最高使用压力 MPa 1.0
最低使用压力 MPa 0
耐压力 MPa 1.5
先导压力 MPa 请参阅上表。
流体温度 ℃ 5～60
环境温度 ℃ 0～60（但是，不得冻结）
重量 g 28 26 36 50 51 68 90 93 120 143 145 192
有效截面积 mm2 1.3 5 10 17 27
A  配管口径
M5 M5
6A R1/8
8A R1/4
10A R3/8
15A R1/2
B  适用气管外径
A  配管口径
M5 6A 8A 10A 15A
06 φ6 ● ● ●
08 φ8 ● ● ●
10 φ10 ● ●
12 φ12 ●
6A Rc1/8 ●
8A Rc1/4 ●
10A Rc3/8 ●
15A Rc1/2 ●
配管口径A
适用气管外径B
先导压力
先导压力请在规格范围内使用。
FPV
配管口径 M5，R1/8，1/4，3/8，1/2
P4 ▲
各机种对应表
截止阀
FPV Series
●配管口径：（Rc或R）1/4～1/2
●：对象机种
○：准对象机种
▲：敬请咨询
■ ：对象外
空压・真空・辅助元件综合
样本编号：CB-024SC
FPV
FPV
FPV
先
导
压
力
1.0
0.9
0.8
0.7
0.6
0.5
0.4
0.3
0.2
0.1
0
（MPa）
流体压力 （MPa）
1.00.90.80.70.60.50.40.30.20.1
0.25
0.5
先导压力设定范围
239
注：接单生产品。请与我司营业所商谈。
停产产品